

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Lavori edili straordinari da eseguire presso i nuovi ambulatori siti al primo piano dell'Ospedale Busonera e i nuovi spogliatoi siti al piano terra della palazzina di Radioterapia di proprietà dell'Istituto Oncologico Veneto I.R.C.C.S. Comm. IOV3047.

**COMMITTENTE:** Istituto Oncologico Veneto I.R.C.C.S.

Padova, 22/11/2022

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 E.05.10.b	Demolizione di strutture verticali con spessore superiore a 20 cm, eseguita anche in breccia, compresi gli intonaci e gli eventuali rivestimenti di qualsiasi tipo. Nel prezzo si in ... e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. In breccia per strutture in murature di pietrame.					21,00		
	SOMMANO mc					21,00	220,05	4'621,05
2 E.06.05.00	Compenso per il trasporto di qualsiasi materiale o attrezzatura a qualsiasi distanza stradale (da considerarsi la sola andata). COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE					6'170,00		
	SOMMANO t*km					6'170,00	0,15	925,50
3 E.06.07.a	Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nelle seguenti categorie: - Rifiuto misto di costruzione e demolizione "non ... mc scavato e quantificato nel DDT. Per rifiuti misti non pericolosi provenienti da attività di demolizione e costruzione					335,00		
	SOMMANO t*km					335,00	12,00	4'020,00
4 E.05.19.c	Demolizione parziale o totale di pavimenti di qualsiasi tipo compreso l'eventuale battiscopa o zoccolino. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per le necessarie ... risulta, l'indennità di discarica e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Pavimenti freddi					75,00		
	SOMMANO mq					75,00	14,41	1'080,75
5 E.05.14.b	Demolizione parziale o totale di tavolati in laterizio (tramezze) od assimilabili dello spessore complessivo uguale od inferiore a 20 cm, compresi gli intonaci e gli eventuali rive ... indennità di discarica e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Tavolati in gesso rivestito					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	25,54	638,50
6 E.05.18.b	Demolizione parziale o totale di controsoffitti di qualsiasi tipo. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per le necessarie opere provvisoriale e di sicurezza, l' ... avoro finito a regola d'arte. Pannelli fibra minerale, gesso gessorivestito Pannelli fibra minerale, gesso gessorivestito					82,00		
	SOMMANO mq					82,00	14,51	1'189,82
7 E.05.07.b	Demolizione di serramenti sia interni che esterni di ogni genere, forma e dimensione. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per le necessarie opere provvisoriale ... uanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Serramenti interni in legno Serramenti interni in legno					15,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					15,00		12'475,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					15,00		12'475,62
8 E.19.01.00	SOMMANO mq  Fornitura e posa in opera di tavolato verticale per interni, realizzato mediante assemblaggio di due lastre in gesso rivestito, una per ogni lato, a bordi assottigliati, fissate con ... tamente i settori successivi del tavolato stesso. FORNITURA E POSA IN GESSO RIVESTITO					15,00	20,10	301,50
						25,00		
9 E.19.10.b	SOMMANO mq  Fornitura e posa in opera di controsoffitto orizzontale, ispezionabile e fonoassorbente, costituito da pannelli rigidi di gesso rivestito delle dimensioni di 60x60 cm con finitura ... inito a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONTROSOFFITTO IN GESSO RIVESTITO FONOASSORBENTE struttura nascosta					25,00	45,28	1'132,00
						80,00		
10 E.28.01.a	SOMMANO mq  Fornitura e posa in opera di idropittura murale lavabile per interno/esterno. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per gli eventuali ponteggi fino ad una altezza ... tura delle parti stuccate. FORNITURA E POSA IN OPERA DI IDROPITTURE PER EDIFICI DI CIVILE ABITAZIONE Bianche per interni					80,00	45,23	3'618,40
						160,00		
11 A.01.01.a	SOMMANO cm*m  OPERAIO 4° LIVELLO da 0 a 1000 m s.l.m.					160,00	8,88	1'420,80
						205,00		
12 NP.01	SOMMANO ora  Pavimento in pvc omogeneo elettroconduttivo decorato a tutto spessore, pressato monostrato, idoneo per aule multimediali, sale operatorie, laboratori, ecc., con superficie semiluci ... ano superiore del massetto di sottofondo con malta autolivellante, tagli sfridi e pulitura finale, in piastre 61 x 61 cm					205,00	33,42	6'851,10
13 NP.03	SOMMANO mq  Fornitura e posa in opera di porta in alluminio con pannello in laminato col. blu costituita da due ante 30+90, in opera compreso: struttura in alluminio, la cassa fino a spess. 20 e miniglione antipanico.					90,00	86,25	7'762,50
						90,00		
14 O.S.	SOMMANO a  Oneri sicurezza					2,00	1'300,00	2'600,00
						2,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'521,65	1'521,65
						1,00		
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							37'683,57
	<b>TOTALE euro</b>							37'683,57
	<b>A RIPORTARE</b>							37'683,57



